
UCHWAŁA NR XLIII/257/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie  art. 263 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773.)  oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1038 i poz. 1834. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2021, wg klasyfikacji budżetowej ustalonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: B342FAB2-987C-488F-BBD3-93FC9D981F2B. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/257/2021 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2021 ROKU. 

Lp.  
Nazwa zadania Kwota w zł. Termin realizacji 

 Wydatki bieżące:   
1. Zakup urządzeń - apartów telefonicznych 

umożliwiających korzystanie z usługi 
MultiOFFice 

18.450,00 30.06.2022r. 

 Wydatki majątkowe:   
1. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W 

w m.Boguty - Pinki" 
40.590,00   30.060.2022r. 

2. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2655W 
w m.Andrzejewo w zakresie budowy 
chodnika. 

41.545,71 30.06.2022 r. 

3. Dotacja dla SPZZOZ - Przebudowa i 
adaptacja części piętra w budynku „C” 
Szpitala Powiatowego im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Ostrowi 
Mazowieckiej na potrzeby nowoczesnej, 
reprezentacyjnej i funkcjonalnej 
rejestracji, stanowiącej podstawę 
prawidłowej organizacji pracy poradni 
specjalistycznych 

500.000,00 30.06.2022r. 

4. Budowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej przy Zespole Szkół Nr 2 w 
Ostrowi Mazowieckiej 

156.963,41 30.06.2022r. 

  
Razem 

 
757.549,12 

 

Id: B342FAB2-987C-488F-BBD3-93FC9D981F2B. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/257/2021 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2021 ROKU. 

Dział Rozdział Paragraf  
Treść Kwota  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18.450,00 
 75020  Starostwa powiatowe 18.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.450,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 82.135,71 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 40.590,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.590,00 
 60095  Pozostała działalność 41.545,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.545,71 
851   OCHRONA ZDROWIA 500.000,00 
 85111  Szpitale ogólne 500.000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

500.000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA 156.963,41 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 156.963,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156.963,41 
    

Razem 
 

757.549,12 

Id: B342FAB2-987C-488F-BBD3-93FC9D981F2B. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




